
Zarządzenie Nr 152/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 4 listopada 2020r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 

29 listopada 2019r. w sprawie nadania Regulaminu Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Górzno stanowiącym załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 88/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 listopada 2019r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1. w §2 dodaje się pkt. 31 w brzmieniu:

„31) Zastępcy Burmistrza -  należy przez to rozumieć Zastępcę Burmistrza Miasta 

i Gminy Górzno."

2. w § 9 dodaje się pkt. I 1 w brzmieniu:

„ l 1) Zastępca Burmistrza"

3. w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Burmistrz, Zastępca Burmistrza, Sekretarz i Skarbnik nadzorują pracę komórek 

organizacyjnych podlegających im zgodnie ze schematem organizacyjnym."

4. po § 11 dodaje się §111 w brzmieniu:

„1. Do zakresu działania Zastępcy Burmistrza należy przejęcie wykonywania zadań 

Burmistrza w czasie jego nieobecności a także wykonywania zadań i kompetencji 

Burmistrza w przypadku niemożności pełnienia przez niego obowiązków.

2. Zastępca Burmistrza wykonuje zadania w zakresie ustalonym przez Burmistrza."

5. załącznik nr 1 do Regulaminu „Wykaz Stanowisk" otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6. załącznik nr 2 do Regulaminu „Schemat organizacyjny" otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2020r.



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego
Wykaz stanowisk

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, z dnia 04.11.2020r.

Nazwa referatu Wykaz stanowisk
Rodzaj

stanowiska
Wymiar

etatu
Burmistrz 1

Zastępca Burmistrza
kierownicze
urzędnicze Va

Referat
Organizacyjny

Sekretarz Miasta i Gminy
kierownicze
urzędnicze 7/s

ds. kadr i organizacji urzędnicze 1
ds. biura rady i organizacji urzędnicze 1
ds. informatyki urzędnicze 1
sprzątaczka pomocnicze 1

RAZEM 5
Referat Budżetu 

i Finansów
Skarbnik Miasta i Gminy 1
ds. księgowości budżetowej 1
ds. wymiaru zobowiązań podatkowych 1
ds. budżetu i finansów oraz księgowości i płac 1
ds. podatków i opłat 1
ds. obsługi kasowej 1
ds. księgowości i płac oraz księgowości podatkowej 1

RAZEM 6
USC

Kierownik USC
kierownicze
urzędnicze 1

RAZEM 1
Samodzielne
stanowiska

ds. budownictwa, ochronyśrodowiska, planowania 
przestrzennego

urzędnicze 1

ds. drogownictwa, ochronyśrodowiska i rolnictwa urzędnicze 1
ds. budownictwa urzędnicze 1
ds. gospodarki odpadami i ochronyśrodowiska urzędnicze 1
ds. gospodarowania mieniem komunalnym urzędnicze 1
ds. działalności gospodarczej urzędnicze Va
ds. oświaty, kultury i sportu urzędnicze 1
ds. zarządzania kryzysowego urzędnicze 1
ds. pozyskiwania środkówzewnętrznych i promocji urzędnicze 1
Inspektor Ochrony Danych urzędnicze %

RAZEM 9 3/s
kierowca obsługi % ,1
opiekun dzieci obsługi Yi
konserwator obsługi % , 1/4

RAZEM 2%
Zlecenie specjalista BHP 1

radca prawny 1
OGÓŁEM 24 Va



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, z dnia 04.11.2020r.

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Górznie

SCHEMAT ORGANIZACYJNY


